



AREA SERVIZI ALLO STUDENTE DIVISIONE CORSI III LIVELLO

D.R. Rep. N. 1820 2013 Pr. N. 40737 111 5

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1184/2013 del 31.07.2013

IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 1184/2013 del 31.07.2013con il quale viene istituito per l'A.A. 2013/2014 il Corso di Perfezionamento in COMUNICAZIONE E RELAZIONI INTERPERSONALI. SVILUPPARE L'INTELLIGENZA EMOTIVA E LA CONSAPEVOLEZZA DI SÉ E DELL'ALTRO;
- Vista la delibera del Senato Accademico dell'Università degli Studi di Siena del giorno 13.02.2006 con la quale è stato stabilito che le modifiche ai master universitari, ai corsi di perfezionamento, di aggiornamento professionale e di formazione deliberate dalle Facoltà siano immediatamente recepite in atti amministrativi senza necessità di successivo pronunciamento da parte del Senato Accademico e con cui viene stabilita la procedura necessaria all' individuazione dei docenti e dei collaboratori alla didattica nonché quelle di valutazione sui master;
- Vista la convenzione tra la Fondazione onlus Holiversity e l'Università degli studi di Siena, stipulata in data 19.04.2013, per la realizzazione del Corso di Perfezionamento in COMUNICAZIONE E RELAZIONI INTERPERSONALI. SVILUPPARE L'INTELLIGENZA EMOTIVA E LA CONSAPEVOLEZZA DI SÉ E DELL'ALTRO per l'A.A. 20132014
- Vista la delibera del Dipartimento di Scienze della Formazione, Scienze Umane e della Comunicazione Interculturale dell'Università degli Studi di Siena del giorno 24/10/2013 con la quale vengono approvate alcune modifiche alla convenzione ed all'allegata alla scheda di attivazione per la realizzazione del Corso di Perfezionamento in COMUNICAZIONE E RELAZIONI INTERPERSONALI. SVILUPPARE L'INTELLIGENZA EMOTIVA E LA CONSAPEVOLEZZA DI SÉ E DELL'ALTRO A.A. 2013/2014, e con cui si chiede di procedere con urgenza alla sottoscrizione dell'accordo modificativo considerate le esigenze di attivazione del Corso;
- Visto il decreto rettorale n. 1675/2013 con il quale è stato approvato l'accordo modificativo della scheda di attivazione allegata alla convenzione tra l'Università degli Studi di Siena e la Fondazione onlus Holiversity per la realizzazione del realizzazione del Corso di Perfezionamento in COMUNICAZIONE E RELAZIONI INTERPERSONALI. SVILUPPARE L'INTELLIGENZA EMOTIVA E LA CONSAPEVOLEZZA DI SÉ E DELL'ALTRO per l'A.A. 20132014
- Visto l'accordo modificativo, sottoscritto in data 19.11.2013 della scheda di attivazione del Corso di Perfezionamento in COMUNICAZIONE E RELAZIONI INTERPERSONALI. SVILUPPARE L'INTELLIGENZA EMOTIVA E LA CONSAPEVOLEZZA DI SÉ E DELL'ALTRO per l'A.A. 2013/2014, allegata alla convenzione tra l'Università degli Studi di Siena e la Fondazione onlus Holiversity



DECRETA

ART. 1

L'art. 3 comma 1 del Decreto Rettorale n. n. 1184/2013 del 31.07.2013 è sostituito con il seguente testo:

- "1. La domanda di iscrizione, redatta in carta resa legale con marca da bollo dell'importo previsto dalla normativa vigente, secondo il fac-simile (modulistica iscrizione), dovrà essere indirizzata al Magnifico Rettore dell'Università degli Studi di Siena e dovrà essere presentata o spedita entro il termine perentorio del 28 febbraio 2014 con una delle seguenti modalità:
- consegna alla Divisione Corsi di III livello i cui recapiti sono disponibili alla pagina web http://www.unisi.it/didattica/corsi-post-laurea/corsi-di-perfezionamento;
- spedizione tramite raccomandata con avviso di ricevimento al seguente indirizzo: Magnifico Rettore Università degli Studi di Siena Via Banchi di Sotto, 55 53100 Siena (sulla busta dovrà essere apposta la seguente dicitura: "Domanda di iscrizione al Corso in Comunicazione e relazioni interpersonali. Sviluppare l'intelligenza emotiva e la consapevolezza di sé e dell'altro.")".

ART, 2

L'art. 5 comma 1 del Decreto Rettorale n. n. 1184/2013 del 31.07.2013 è sostituito con il seguente testo: "1. La tassa di iscrizione ammonta a euro 900 al netto di qualsiasi onere ed eventuali commissioni bancarie. Tale somma dovrà essere versata in due rate: la prima, di euro 450, entro la data prevista all'art. 3 comma 1; la seconda rata, di euro 450, entro e non oltre il 31/06/2014, la cui copia dovrà essere consegnata o fatta pervenire alla Divisione Corsi di III livello i cui recapiti sono disponibili alla pagina web http://www.unisi.it/didattica/corsi-post-laurea/corsi-di-perfezionamento, entro la scadenza sopra

ART. 3

L'art. 7 comma 2 del Decreto Rettorale n. n. 1184/2013 del 31.07.2013 è sostituito con il seguente testo: "2. Il Corso avrà inizio nel mese di marzo 2013 e termine nel mese di ottobre 2014".

Resta invariato quant'altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1184/2013 del 31.07.2013.

Siena.

indicata".

Visto del Responsabile del Procedimento

Visto del Direttore Amministrativo

IL RETTOR